
Mata Kuliah : Logika Hukum (Legal Reasoning)Semester/Thn Ajaran: Genap / 2019-2020

SKS / Kelas : 2 / HE18T Ruang : NO

Hari / Jam
: Selasa, 18:30 - 20:20

Nama Pengajar

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11Mar 11Mar 11Mar 28Mar 28Mar 28Mar 04Apr 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 20Jun 27Jun

1 0711518137 Wulan Agustin Pratiwi A V V V V V V V V V V V V A

2 0711518160 Alfisah Cahaya A V V V V V V V V V V V V V

3 0711518161 Anna Nauvina V V V V V V V V V V V V V V

4 0711518163 Basudewa Samadera Pramudia A V V V V V V V V V V V V V

5 0711518166 Burhanudin A V V V V V A V V V V V V V

6 0711518167 Cucu Adiningsih A V V V V V V V V V V V V A

7 0711518168 Dara Zainil Am A V V V V V V V V V V V V V

8 0711518169 Euis Sunaryo A V V V V V A V V V V V V V

9 0711518170 Eva Mardiana A V V V V V V A A A A A A V

10 0711518173 Kartika Nugroho A V V V V V A V V V V V V A

11 0711518175 Komarudin Fatah A V V V V V V V V V V V V V

12 0711518177 Malikhah Habibah Anindya WidyadariA V V V V V A V V V V V V A

13 0711518178 Muhammad Iqbal Wahyudin A V V V V V V V V V V V V A

14 0711518181 Pravistara Rindra Putra A V V V V V V A A A A A A A

15 0711518182 Priska Rahmanda V V V V V V V V V V V V V V

16 0711518184 Rima Aryani A V V V V V V A A A A A A V

17 0711518185 Robertus Nugroho Perwiro Atmojo A V V V V V A V V V V V V A

18 0711518187 Sjin Phen V V V V V V V V V V V V V V

19 0711518198 Anggun Permata Sari A V V V V V V A A A A A A A

ABSENSI MAHASISWA

NO NIM NAMA

PERTEMUAN KE / TANGGAL

: Prof. Dr. Agus Surono, S.H., M.H.

  Dr MASLIHATI NUR HIDAYATI, SH, MH



20 0711518210 Elisa Mauliadina A V V V V V V V V V V V V V

21 0711518252 Ariska Ameilia Putri A V V V V V V V V V V V V V

22 0711518254 Evi Diana Sari A V V V V V V V V V V V V V

23 0711518255 Gelar Rangga Sasmita A V V V V V V V V V V V A A

24 0711518257 Prima Ady Hatmodjo A V V V V V V A A A A A A V

25 0711518258 Rama Ardy Syahputra A V V V V V V V V V V V V V

26 0711518259 Yuminuna Bilghaiby Putri A V V V V V V V V V V V V A



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : Logika Hukum (Legal Reasoning) Semester/Thn Ajaran : GENAP / 2019-2020

SKS / Kelas : 2 / HE18T Ruang : 

Hari / Jam : * /  - Nama Pengajar : 1. Prof.Dr. AGUS SURONO, SH, MH<br>2. Dr MASLIHATI NUR HIDAYATI, SH, MH

Tugas UTS UAS

0 0 100 Angka Huruf

1 0711518137 Wulan Agustin Pratiwi 0 0 83 83 A A 81 100

2 0711518160 Alfisah Cahaya 0 0 52,55 52,6 D A- 78 80,99

3 0711518161 Anna Nauvina 0 0 79,58 79,6 A- B+ 75 77,99

4 0711518163 Basudewa Samadera Pramudia 0 0 78,3 78,3 A- B 70 74,99

5 0711518166 Burhanudin 0 0 77,93 77,9 B+ B- 65 69,99

6 0711518167 Cucu Adiningsih 0 0 68 68 B- C+ 60 64,99

7 0711518168 Dara Zainil Am 0 0 63,63 63,6 C+ C 55 59,99

8 0711518169 Euis Sunaryo 0 0 85,15 85,2 A D 40 54,99

9 0711518170 Eva Mardiana 0 0 0 0 E E 0 39,99

10 0711518173 Kartika Nugroho 0 0 73,95 74 B Peserta yang kehadirannya kurang ditandai dengan warna merah.

11 0711518175 Komarudin Fatah 0 0 81,78 81,8 A Nilai UAS Peserta yang kehadirannya kurang otomatis dijadikan 0.

12 0711518177 Malikhah Habibah Anindya Widyadari 0 0 75,38 75,4 B+

13 0711518178 Muhammad Iqbal Wahyudin 0 0 51,67 51,7 D

14 0711518181 Pravistara Rindra Putra 0 0 0 0 E

15 0711518182 Priska Rahmanda 0 0 84,32 84,3 A

16 0711518184 Rima Aryani 0 0 0 0 E

17 0711518185 Robertus Nugroho Perwiro Atmojo 0 0 81,95 82 A

18 0711518187 Sjin Phen 0 0 85,58 85,6 A

19 0711518198 Anggun Permata Sari 0 0 0 0 E

20 0711518210 Elisa Mauliadina 0 0 82,23 82,2 A

21 0711518252 Ariska Ameilia Putri 0 0 78,83 78,8 A-

22 0711518254 Evi Diana Sari 0 0 82,67 82,7 A

23 0711518255 Gelar Rangga Sasmita 0 0 67,2 67,2 B-

24 0711518257 Prima Ady Hatmodjo 0 0 0 0 E

25 0711518258 Rama Ardy Syahputra 0 0 83,4 83,4 A

26 0711518259 Yuminuna Bilghaiby Putri 0 0 81,73 81,7 A

No NIM Nama

Nilai Akhir

Range Nilai


